
実施日 会　　場 学年 性別 受験番号 氏　　　名
公立中高一貫校対策

難関一貫模試 個人成績表 2015年12月4日 クロノクリエイト 小学6年 女子 123456 黒野　花子

総合成績

適性検査Ⅰ

適性検査Ⅱ

適性検査Ⅲ

総　　合

得　点

279点/300

201点/300

80点/100

560点/700

偏差値

78.3

71.0

60.6

78.3

平均点

121.9点

106.9点

62.8点

295.0点

全体順位

15番/2860

63番/2860

326番/2442

8番/2442

男女別順位

9番/1537

34番/1537

243番/1298

5番/1298

志望校別判定・度数分布表 Ａ：80%以上　Ｂ：60%以上　Ｃ：40%以上　Ｄ：40%未満合格可能性

小石川中等教育学校 適性検査Ⅰ・Ⅱ・Ⅲを各200点換算

得　点 換算値 偏差値 平均点 順　位 平均点 順　位

別女男校望志別校望志

適性検査Ⅰ

適性検査Ⅱ

適性検査Ⅲ

適性検査総合

279点/300

201点/300

80点/100

560点/700

186点/200

134点/200

160点/200

480点/600

73.2

68.4

59.4

71.7

91.0点

78.7点

128.7点

298.4点

3番/295

6番/295

54番/295

2番/295

87.2点

79.0点

136.3点

302.5点

1番/154

3番/154

42番/154

1番/154

合格可能性

Ａ

30未満 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75以上 偏差値

20

40

60

80

人
数

▲

 志望校別

 志望校男女別
適性検査総合偏差値度数分布

両国高校附属中学校 適性検査Ⅰ・Ⅱを500点換算／適性検査Ⅲを300点換算

得　点 換算値 偏差値 平均点 順　位 平均点 順　位

別女男校望志別校望志

適性検査Ⅰ・Ⅱ

適性検査Ⅲ

適性検査総合

480点/600

80点/100

560点/700

400点/500

240点/300

640点/800

77.9

60.4

75.6

197.8点

192.8点

390.6点

1番/281

42番/281

1番/281

198.4点

201.0点

399.4点

1番/155

32番/155

1番/155

合格可能性

Ａ

30未満 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75以上 偏差値

20

40

60

80

人
数

▲

 志望校別

 志望校男女別
適性検査総合偏差値度数分布

成績カルテ
適性検査Ⅰ 内　　　容 得　点 平均点

52性則規1題問 点/25 12.0点
52性則規2題問 点/25 8.3点
02算期周3題問 点/20 8.9点
03算期周4題問 点/30 9.7点



03方ち持の銅分1題問 点/30 19.9点
問題2 分銅セットの組み合わせ 20点/20 12.2点

03数の銅分3題問 点/30 12.5点
02方り測の積体4題問 点/20 5.5点



0数の合場1題問 点/20 6.6点
02数の合場2題問 点/20 11.6点
91フラグとさ速3題問 点/20 6.2点
04フラグとさ速4題問 点/40 8.5点



適性検査Ⅱ 内　　　容 得　点 平均点

7限期味賞と限期費消1題問 点/20 7.7点
02性全安の物べ食2題問 点/20 13.5点
52率給自料食3題問 点/50 14.4点
02量入輸の水4題問 点/20 5.4点



22字漢るれわ使に名地1題問 点/30 10.2点
01会社化齢高2題問 点/10 4.2点
02象現化ツナード3題問 点/20 4.6点

問題4 合併された都市の名称 17点/50 23.5点



問題1 選挙の仕組みと問題点 20点/20 5.5点
52院議参と院議衆2題問 点/30 9.5点
5立分権三3題問 点/20 2.8点
01率票投の挙選4題問 点/10 5.6点



適性検査Ⅲ 内　　　容 得　点 平均点

01り作語標1題問 点/15 8.1点
01ち持気の物人場登2題問 点/15 7.3点
06文作マーテ3題問 点/70 47.4点




